

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ditta Casarotto Riccardo

Computo Metrico Estimativo

N°	Articolo	Indicazione dei lavori e delle provviste Misure	Quantità	Prezzo	Importo
1	1	Scavo di terreno di qualsiasi natura eseguito con mezzo meccanico su terreno di normale consistenza, esclusa la roccia e presenza di acqua compreso l'allontamento del materiale di risulta in siti autorizzati.			
		1625,250	1.625,25		
		Totale mc	1.625,25	7,50	12.189,38
2	2	Scavo di terreno a sezione ristretta di qualsiasi natura eseguito con mezzo meccanico su terreno di normale consistenza, esclusa la roccia e presenza di acqua compreso l'allontamento del materiale di risulta in siti autorizzati.			
		310,000	310,00		
		Totale mc	310,00	12,50	3.875,00
3	3	Regolarizzazione e messa in sagoma definitiva, compresa la sistemazione del piano di posa.			
		2750,000	2.750,00		
		Totale mq.	2.750,00	7,50	20.625,00
4	4	Fornitura e posa con formazione di fondazione stradale compreso fornitura, umidificazione, stesa, compattazione, prove di laboratorio, tessuto non tessuto e ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte come prescritto dal DDLL e dal Committente costituito da materiale stabilizzato, aggregati di natura ghiaiosa e leganti per uno spessore medio di circa 50 centimetri.			
		2750,000	2.750,00		
		Totale mq.	2.750,00	28,60	78.650,00
5	5	Fornitura e posa in opera in PVC diametro 125 mm. per cavidotti Enel, rivestito in calcestruzzo.			
		150,000	150,00		
		Totale ml.	150,00	28,00	4.200,00
6	6	Fornitura e posa in opera in PVC diametro 125 mm. per acquedotto, rivestito in calcestruzzo.			
		160,000	160,00		
		Totale ml.	160,00	28,00	4.480,00
7	7	Fornitura e posa in opera di pozzetto per rete Enel.			
		5,000	5,00		
		Totale cad.	5,00	350,00	1.750,00
8	8	Fornitura e posa pozzetti in cls dimensione 40x 40x50 compreso scavo, reinterro sifoni e sigilli in calcestruzzo. Getto attorno allo stesso di circa 5 cm di calcestruzzo.			

Computo Metrico Estimativo

N°	Articolo	Indicazione dei lavori e delle provviste Misure	Quantità	Prezzo	Importo
		10,000	10,00		
		Totale cad.	10,00	95,00	950,00
9	9	Fornitura e posa di tubazioni per regolarizzare l'ingresso mediante la posa di tubi in cls diametro minimo 100.			
		160,000	160,00		
		Totale ml.	160,00	125,00	20.000,00
10	10	Fornitura e posa di pozzetto desoliatore pari a tenuta di circa 5.000,00 litri di dimensioni minime pari a 4,80 ml per altezza di circa 1,90 ml. Il tutto secondo le prescrizioni date dal DDLL.			
		1,000	1,00		
		Totale cad.	1,00	8.600,00	8.600,00
IMPORTO LAVORI €					155.319,38
Oneri della sicurezza					3.647,04
Totale IVA esclusa €					<u>158.966,42</u>